'Y '

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 мая 2019 г.
г.Киренск

№233

О запрете розничной продажи
алкогольной продукции 21,24,25 мая 2019
года в дни проведения торжественных
линеек, посвященных окончанию учебного
года для выпускников школ

В целях обеспечения правопорядка, общественной и личной безопасности граждан,
безопасности дорожного движения, руководствуясь постановлением Правительства
Иркутской области от 14.10.2011г. № 313-пп «Об установлении требований и ограничений
в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области»,
ст.39, 55 Устава Киренского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить на территории Киренского городского поселения, с.Алымовка,
с.Петропавловское, с.Кривая Лука, с.Коршуново реализацию алкогольной продукции,
пива 21 мая 2019 года, на территории с.Макарово, п.Юбилейный 24 мая 2019 года, на
территории п.Алексеевск 25 мая 2019 года в дни проведения торжественных линеек,
посвященных окончанию учебного года для выпускников школ независимо от места
нахождения торгового объекта.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленские зори» и разместить на
официальном сайте администрации района.